Sposób ten pokrywania zaprowadzono niedawno także w mieście Rewal. Tamtejsza papiernia Pana Donat, w ostatnich trzech latach sprzedała 410,000 tafli papieru. Tym sposobem oszczędza się znacznie drzewo, a prócz tego dach takowy trwa nierównie dłużej, niż dach z dranic lub gont.

Pies wybawca. Z Ibraiowa pod dniem 15. (3) Lutego 1842. donoszą: „Jednego dnia gdy wielka kra zaczęła iść na Dunaju; jeden z kapitanów norweskich, którego okręt przy drugim brzegu kanału stał na kotwicy, pomimo idącej kry, puścił się w małej barce na przeciwny brzeg rzeki, i odbył tę nadzwyczaj niebezpieczną zeglugę bez wszelkiego przy-padku.